2

 (
АДМИНИСТРАЦИЯ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
25.12.2017
№
471
ст-ца
  Брюховецкая
)[image: Брюховецкое СП 16]

О внесении изменений в постановление администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 8 декабря 2017 года № 460
«О проведении муниципальной праздничной предновогодней фермерской ярмарки на территории Брюховецкого сельского поселения
Брюховецкого района»

В целях удовлетворения потребностей жителей Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района в сельскохозяйственной продукции
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 8 декабря 2017 года № 460
«О проведении муниципальной праздничной предновогодней фермерской ярмарки на территории Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района» следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Организовать и провести муниципальную праздничную предновогоднюю фермерскую ярмарку на территории Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района с 26 декабря 2017 года по
31 декабря 2017 года на 40 торговых мест (далее – ярмарка) по адресу: Краснодарский край, Брюховецкий район, станица Брюховецкая,
улица Тимофеева, 33 «Б»/2 (в районе стоянки отдела ОМВД России по Брюховецкому району)».
2) приложение № 3 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Заместителю главы Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района, начальнику отдела по социальным вопросам, торговле, взаимодействию с общественностью и правоохранительными органами администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района Л.В. Карпенко опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации и обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Брюховецкого сельского
поселения Брюховецкого района	        Н.П. Балин

image1.jpeg